Директору МКОУ ООШ № 21

________________________________________________
                     (Ф.И.О. директора)

от ___________________________________
                                                                                           (Ф.И.О., занимаемая должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 9  Федерального закона Российской Федерации от 25

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Я, _________________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность)

настоящим уведомляю об обращении ко мне «_____»_______________20 ___года

гражданина _________________________________________________________________
                                                             (указать Ф.И.О. гражданина)

в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:

_______________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(перечислить, в чем заключается склонение к коррупционным действиям)

Почтовый адрес (адрес электронной почты либо иные средства связи и доставки) для

направления зарегистрированного уведомления и информации о принятом решении

___________________________________________________________________________

«____» _____________ 20__г.

________________                                               _____________________________________
 (подпись лица, направляющего уведомление)                                           (расшифровка подписи)

Уведомление зарегистрировано в журнале регистрации «___» _______20__г. № _______

Лицо, принявшее уведомление _______________ __________________________________
                                                                     (подпись)                              (расшифровка подписи)